
 

Universidade Estadual do Paraná 

Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E. de 05/12/2013 
Recredenciamento pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E. de 14/08/2019 

Campus de Campo Mourão 

PORTARIA N. 023/2022-D 

 

Designa membros para 

comporem o Grupo de 

Trabalho (GT) para 

discussão sobre a criação 

da Revista do Centro de 

Ciências Sociais Aplicadas 

da UNESPAR - Campus de 

Campo Mourão. 

 

O Diretor da UNESPAR - Campus de Campo Mourão, no uso de suas 

atribuições legais, considerando o e-protocolo 19.324.576-5, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. Ficam  designados os membros para comporem o Grupo de Trabalho   

(GT)    para discussão sobre  a criação da Revista  do  Centro  de  Ciências Sociais  

Aplicadas da UNESPAR - Campus de Campo Mourão, sob a coordenação do 

primeiro, conforme segue: 

Rony Peterson da Rocha – RG 7.857.466-6 

Claudilaine Caldas de Oliveira – RG 6.983.134-6 

Márcia de Fátima Morais – RG 6.729.054-2 

Eloisa Paula de Oliveira – RG 5.861.816-0 

Jorge Leandro Delconte – RG 5.683.242-4 

Andre Ricardo Bechlin – RG 6.186.400-8 

Rodrigo Monteiro da Silva – RG 16.203.945-8 

Larissa de Mattos Alves – RG 6.889.792-0 

Carla Caroline Holm – RG 10.709.655-8 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data e revoga as demais disposições em 

contrário. 
 

Campo Mourão, 19 de setembro de 2022. 

 

 

Prof. Dr. João Marcos Borges Avelar 

Diretor da UNESPAR - Campus de Campo Mourão 

Portaria 002/2022-Reitoria/Unespar de 04 de janeiro de 2022 

 


